
Sys©ataCm
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací číslo: 97021

l. UčastnÍcÍ smlouvy
Internet Service Provider (dále jen Poskytovatel):
Sys-DataCom s.r.o.

Sídlo: Procházkova 634/9, 147 00 Praha 4

Provozovna: Štětínská 345/30, 181 00 Praha 8

IČO: 26488400, DIČ: CZ26488400

Klient - místo přípojky (dále jen Uživatel):

Název:

Adresa:

Základní Škola Bohumila Hrabala
Praha 8, Zenklova 52
Zenklova 52 l 26 a Na Korábě 2/350
180 00 Praha 8 - Libeň

Telefon: 266 310 472
E-mail: hosp@zs-bhrabala.cz
IČO: 63113961
jednajÍcÍ: Mgr. Irenou Trojanovou, Ph.D., ředitelkou

jednajícŕ jaromirem Čihákem,
jednatelem
Společnost je zapsána OR vedeném MS
v Praze, oddíl C,
vložka 85394

Klient - fakturační údaje:

Název, Základni Škola
Praha 8, Zenklova 52

Adresa: Zenklova 52 l 26
180 00 Praha 8 - Libeň

Telefon: 266 310 472
E-mail: hosp@zs-bhrabala.cz
IČO: 63113961

II. Předmět smlouvy a cena
Předmětem plnění je poskytování níže specifikovaných služeb Poskytovatelem Uživateli (dále jen ,,Služby"):

® připojení k sÍti Internet (WAN) rychlostí: 200/100 Mb/s [Download/Upload] s agregaci 1:4

CI připojení staticky
IPV4 adresa: 172.29.174.82
IPV4 maska: 255.255.255.0
IPv4 brána: 172.29.174.256
IPV4 dns I: 79.98.72.27
IPv4 dns 2: 79.98.72.2

® připojení datové sItě LAN

IPV6 dns l:
IPv6 dns 2:

IPv6 adresa: 2a02:970:

IPv6 brána: 2a02:970:
2a02:970:1::d2
2a02:970:1::d3

® připojeni pomoci DHCP
® Pronájem veřejných ipv4 adresy ® NAT1:1 ® počet 1

Souhlas s uvedením osobních a/nebo identifikačních údajů Uživatele v účastnickém seznamu: ® ne

Zabezpečení minimálni reakční doby servisu služeb: ® 2 hodiny

MěsiČnI cena Služeb: IŠŠI stanovená dohodou ve výši 5170 KČ bez DPH (slovy: pět tisíc jedno sto
sedmdesát korun českých)

hrazená ® měsíčně



Důležité kontakty
Telefon Poruchy +420 777 774 221 Fakturace +420 777 774 220
Email Poruchy podpora@sys-data.com Fakturace obchod@sys-data.com
Web Info http://www.sys-data.com Přehled plateb http://is.sys-data.com
Odesl/acl poštovní server SMTP smtp.sys-data.com

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen zřídit a poskytovat Služby v souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel zaháji poskytováni Služeb dnem
uzavření této Smlouvy, případně pozdějším dnem na základě dohody s Uživatelem.

2. Přenesená data nejsou časově ani datově omezena.
3. Uživatel je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost a informace nezbytné pro řádné zřIzení a poskytováni Služeb,

včetně součinnosti nutné k instalaci, provozu, opravě a demontáži zařIzeni Poskytovatele určených k poskytováni Služeb.
4. Uživatel je povinen řádně a včas hradit Poskytovateli za poskytování Služeb cenu ve výši a za podmínek dle Smlouvy a plnit další

povinnosti stanovené touto Smlouvou.
5. Poskytovatel zpřístupnÍ na základě žádosti Uživateli prostor na webovém serveru o dohodnuté velikosti. Tuto Službu poskytuje

Poskytovatel zdarma.
6. Poskytovatel umožni Uživateli přístup ke službě digitálnI televize, a to v závislosti na lokalitě přípojky. Služba digitálnI televize je

dostupná na http://te|ev|ze.sys-data.com, Poskytovatel poskytuje službu digitálni televize zdarma. Uživatel bere na vědomi, že
služba digitálni televize zahrnuje pouze vybrané kanály dle aktuální nabídky Poskytovatele.

7. Součástí plněni Poskytovatele není dodáni a/nebo poskytnuti koncových zařízenÍ. Koncová zařízeni jsou ve vlastnictví Uživatele,
který je pořídÍ na svůj náklad.

IV. Odstranění poruch a závad

1. Při poskytování Služeb může docházet k občasnému neočekávanému sniženi kvality, dočasnému omezení, případně přerušeni
poskytováni Služeb. Tato skutečnost je již zahrnuta v ceně Služby.

2. Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu ohlásit veškeré poruchy a závady Služeb na telefonnÍm čÍsle Poskytovatele uvedeném v
tabulce výše. Poskytovatel garantuje Uživateli servisní služby v úrovni uvedené v ČI. II. Smlouvy, která znamená termín pro
započetí prací Poskytovatele na odstraněni závady.

3. Poskytovatel odpovídá za poruchy svého te|ekomunikačniho zařizení, na které je Uživatel připojen, a zavazuje se odstranit jeho
případné poruchy co nejdříve od jejich ohlášení, je-li to technicky možné a pokud mu v tom nebrání objektivní důvodý (obecně
závazné právní předpisy, v období krizových stavů, apod.).

4. Přerušeni poskytování Služeb, špatná kvalita přenosu nebo zpracování nepřesných údajů nemají vliv na povinnosti Uživatele
vyplývajÍcÍ z této Smlouvy.

V. Závěrečná ustanoveni

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci společnostÍ Sys-DataCom, s.r.o. (dále jen ,,VOP"). vop jsou uveřejněny na internetové adrese http://www.sys-
data.com, v provozovně Poskytovatele a v tištěném vyhotovení byly předány Uživateli při podpisu této Smlouvy.

2. Uživatel prohlašuje, že byl při podpisu této smlouvy seznámen s VOP, s nároky na požadované technické parametry koncových
zařízenÍ Uživatele připojovaných ke koncovému místu, se způsobem užIvání Služeb a souhlasÍ s nimi.

3. Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu všechny předchozí smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací uzavřené
mezi Poskytovatelem a Uživatelem.

4. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. výpovědní doba je 1
měsíc počíná běžet po doručeni písemné výpovědi od prvního dne nejbližšího fakturačního období není-li uvedeno jinak ve
smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského
zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany souhlasI se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti Uživatel.

8. Tato smlouva se .yy.hotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel i Uživatel obdrží jedno vyhotoveni.


